
 
 

75.0200.24.2017 

 

Zarządzenie nr 31 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 8 marca 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 71 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 1 września 2016 roku w sprawie kompetencji Rektora, Prorektorów oraz 

Kanclerza Uniwersytetu Jagiellońskiego na kadencję 2016-2020 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 oraz art. 66 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) oraz Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 71 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 1 września 2016 roku w sprawie 

kompetencji Rektora, Prorektorów oraz Kanclerza Uniwersytetu Jagiellońskiego na kadencję 

2016-2020 w § 7 w ust. 1 pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

 

„16) wykonywanie, w zakresie dotyczącym funkcjonowania Collegium Medicum, 

zastrzeżonych dla Rektora UJ kompetencji, o których mowa w: uchwałach Senatu UJ 

dotyczących zasad wynagradzania pracowników w Collegium Medicum, Regulaminie 

„Zasady dotyczące własności intelektualnej i ochrony prawnej dóbr intelektualnych 

w Uniwersytecie Jagiellońskim”, jak również Regulaminie zarządzania własnością 

intelektualną oraz zasad komercjalizacji w Uniwersytecie Jagiellońskim;”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


